
Av. Moraes Rego, 1235 | Cidade Universitária | CEP 50670-901 | Recife/PE Fone 2126.8751 e-mail pphtur.dht@ufpe.br

PORTARIA Nº 0001 de 14 de fevereiro de 2025

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HOTELARIA E TURISMO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, que lhe são

conferidas pelo Regimento Geral da UFPE e nos Termos do Regimento do PPHTur, RESOLVE:

Constituir a Comissão para definição dos critérios para seleção e atribuição de bolsas para o

ano de 2025, designando os professores: Viviane Santos Salazar (Presidente), André Falcão

Durão e Sérgio Rodrigues Leal e a representante discente Tayná Carolina Santana Morais da

Silva, com efeitos a partir de 06 de janeiro de 2025 até 05 de janeiro de 2026.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HOTELARIA E TURISMO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, em 06 de janeiro de 2023.

Viviane Santos Salazar.

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Hotelaria e Turismo


		2025-02-14T10:54:11-0300




